
rm*: ' "
oj'íríznřvoíonifjjj
E ííí 9 §_N C .Q ._ .lNl č !si i'_T'

Smlouva dílo
Mí od

„„.„.'. '1"'4 „t law]

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 ()l Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, SMTOSIG

zastoupené ve věcech zakázky Bc. Pavel Stachura, Vedoucí OS TS

el VO věcech technických: referent investic

IČ: 00297 852

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spojení: KB. as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálejaloo „ objednala!“

m

FRIPOS Valašské Meziříčí, 5.110.

SC sídlem: Hcmy 830, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupený: Jan Fridrich, jednatel společnosti

IČ: 2858761 8

DIČ: CZ28587618

bankovní spoj ení: Česká spořitelna, 345,

číslo účtu:

V obchodním vedeném soudem V oddíl vložka 33269zapsaná rejstříku Krajským Ostravě, C,

dále jako „zh ntovitel“

dálespolečně také jako „smluvnístrany“

uzavírají v souladu S § 2586 m násl. Zákona č„ 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění

předpisů, tuto smlouvu O dílo:pozdějších

I.

Předmět smlouvy

l.l Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění 3 ks nových průmyslových

sekčních garážových vrat, včetně elektrického pohonu, do garáží V areálu Technických

služeb ve Frenštátč pod Radhoštěm

1.2 Smlouva je uzavírána mezi ob j cdnatelem m zhotovitelem na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-201 8-03 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 0

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

1.3 Nedílnou součásti smlouvy O dílo je cenová nabídka, kterou zhotovitel předložil

V zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. této smlouvy.

1.4 Zhotovitel díla bude respektovat a plnit podmínky stanovené dotčenými orgány ve

správních řízeních in správních rozhodnutíchí

Strana (celkem 9)

44m.



LS Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.6 Zhotovitel pomzuj e, že se detailně seznámil s rozsahem m povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizací díla a že

di sponuj ě takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci

díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku 111„ odst. 3.1 této smlouvy.

l.7
Zhotovitel

se zavazuje provést dílo v soul adu S technickými zl právními předpisy: pl atnýmí

V Ceské republice V době provádění díla, Pro provedení díla jsou závazné všechny pl atne'

normy CSN, Zhotovitel SČ zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce1 zařízení a

rozvody instalací V objektu a při práci je ochrání proti poškození.

1.9 Další práce a činnosti zhotovitele spoj ené S realizací díla:

O Všcch pracích a činnostech prováděných V souvislosti se provedením díla povede

zhotovitel pracovní čl montážní deník. Deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti

a musí být veden způsobem dle vyhlášky č, 499/2006 sa, o dokumentaci staveb, VC

znění pozdějších předpisů. Deník bude přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu prace,

zhotovitel předloží písemné prohlášení 0 shodě vlastností
použitých zabudovaných

výrobků s technickými požadavky na dane' zařízení a S ustanoveními CSN,

zhotovitel doloží veškeré doklady k přejímacímu řízení, zejm. protokoly O zkouškách a

měřeních. deníky, doklady prokazuj ících kvalitu a původ stanovených výrobků, ktere'

byly použity apod. ve dvou vyhotoveních,

zhotovitel zajistí úklid a vyčištění všech
prostor dotčených prováděním praci sv

dopravou

II.

Doba plnění m místo plnění

2.1 Sjednaný předmět plnění dílo podle této smlouvy zhotovitel dokončí a předá obj ednateli

nejpozději do týdnů ode dne podpisu této smlouvy.

2.2 Po podpisu smlouvy objednáte] předá zhotoviteli staveniště k provádění sjednaného díla,

O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

23 Místem plnění Veřejné zakázky je areál technických služeb na adrese Střelniční 841, 744

01 Frenštát pod Radhoštěm.

2„4 Sj ednana doba plnění se prodlouží v případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

Strana 2 (celkem 9)



:i žc objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které ůii' 'OUIO

smlouvou zavázal,

nahodüé til neodvratitelne' překážky, která nastala nezávisle na vúli zhotovitele ?nl která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených V odst. 2.4 tohoto čl, je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsane'ho oběma smluvními stranami

2.5 Nedohodnowli v uvedených případech dle odst. 2,4, tohoto článku smluvní Strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku. sj ednaná doba se prodlužuje o dobu

přiměřenou povaze E11 trvání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit

dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozděj i poslední den dohodnuté lhůty dokončene' dílo předat

obj ednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl v1,

odsL 6.2 této smlouvy.

2.7 Zhotovitel se zcela a staveniště do 3 dnů od data díla.zavazuje vyklidit vyčistit předání

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednatelí veškeré náklady

a které mu tímškody, vznikly,

III.

Cena mi dílo

3.1 Cena /ÍB zhotovení díla dle článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

a činí:

ccna bez DPH 233 000,- Kč

sazba DPI-l 21 % 48 930,- Kč

cena celkem včetně DPH 28| 930,- Kč

3,2 Dojde-li po
datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby

DPH, bude výše DPH celková cena díla vč. DPH
upravena podle daňových předpisů,

v době uskutečnění zdanitelnéhoplatných plnění,

3,3 Cena díla byla určena na základě cenové nabídky, která vychází ze zadávacích podmínek

a cenově úrovně ke dni uzavření této Zhotovitelobjednatele platné smlouvy, při

zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla p.; konstatuje, že dílo neni

plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečl ivém zvážení všech možných důsledků '›.|

cenu díla tak stanovil ohledem mw zj ištčný skutečný stav. Zhotoví tel se může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze
V případě, že budou obj ednatelcm vyžádány dodatečné

práce, nezahmute' do rozpočtu.

3,4 Pokud bude nad rozsah dila dleobj ednatel požadovat práce Smlouvy (vícepráce) nebo jiné

měny, budou tyto předem písemně odsouhlascny zástupcem objednatele ve věcech

technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění Všech

takových vícepraeí či méněprací,

Strana 3 (celkem 9)

/V/M



3,5 Veškeré Vícepráce a měněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neobsažených V této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená V odst. 3,1 tohoto článku je konečná a

zahrnuje veškeré náklady spoj ené S plněním předmětu díla.

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené V odst. 3,1 tohoto článku jc možno provést pouze na

základě písemných dodatků k této smlouvě,

IV.

Platební podmínky

4.1 Platba za dílo dle článku III. této bude na základě
ceny smlouvy obiednatelern provedena

faktury vystavené zhotovitelem
po převzetí díla objednatelern po odstranění všech

zjištěných vad, které budou uvedeny V předávacím protokolu.

4,2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.563/ 1991 Sb., o

účetnictví, VC znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané

hodnoty, VB znění pozdějších předpis ů a občanského zákoníku.

Nedílnou součásti faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací a dodávek.

4,3 že k ekonomické činnosti sv uvedenéObj ednatel prohlašuj é, objekt nevyužívá pro výše

práce z tohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.4 Objednatel neposkytuje zálohy předem.

4.5 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb,

4,6 zhotoviteli fakturu Ve lhůtě která se naObj ednatel je povinen zapl atít splatnosti, sjednává

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury obj ednateli. Dnem zaplacení se rozumí

den fakturované Z účtu Ve účtu zhotovitele.odcpsání částky objednatele prospěch

4.7 V případě prodlení objednatele uhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel

Zoprávněn fakturovat obj ednateli úrok Z prodlení ve Výši 0,05 % dlužné částky za každý

započatý den prodlení,

4.8 Obj ednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4,2 tohoto článku smlouvy nebo ůdaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, a to včetně dopisu S uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

4.9 Zhotovitel prohlašuje, Že bankovní účet, který uvedl V léta smlouvě, je bankovním účtem

zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit

vlastnictví k novému av to neboúčtu, kopií příslušné smlouvy potvmním peněžního

ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Strana 4 (celkem 9)



V.

Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést díla řádně, včas
'av V odpovídající jakosti za použití postupů, ktere' odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit SČ podklady a pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

o) účastnit se na základě pozvánky objednatele vš ech jednání týkajících se předmětného

díla, před zahájením díla zpracovat a obj ednateli předat harmonogram výstavby.

Zhotovitel je povinen hannonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace

neprodleně předkládat objednateli,

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele 0 skutečnostech maiících vliv na plnění

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den pote, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou obj ednateli zaslány elektronickou poštou il následně písemně. Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádném-iu provedeni díla je povinen

navrhnout obj ednateli dal ší
postup,

b) O případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

5,3 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování1 nadměmómu nebo

zbytečnému obtěžování okoh stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů

vlastníků sousedních nemovitostí, kc znečištění komunikací apod. Zhotovitel V maximální

míře omezí hlučnost a prašnost av zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících

zpevněných ploch,

5.4 Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného provádění prací oprávněnými osobami, 7a

dodržení obecných technických požadavků na výstavbu "o jiných technických předpisů.

55 Zh otovitel se zavazui c realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.6 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení ob j ednateli

nejpozději 5 pracovních dní před zaháj enim prací daného poddodavatele řádným

odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazova] kvalifikaci

prostřednictvím měněne'ho poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto

splnění kvalifikace V plném rozsahu u nového poddodavatele.

5.7 V případě zjištění rozporu
v zadání stavby SČ skutečností na místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory
ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru

stavby a podílet se na jejich řešení.

5,8 V že zhotovitel budepřípadě, používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají

vibrace 'iv otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo

vli vem stavební činnosti ke škodám, V opačném případě ponese plnou odpovědnost za

způsobené škody a tyto škody uhradí . Tyto práce a práce produkující hluk a prašnost

budou prováděny výhradně V době mimo dohu nočního a pracovního klidu.

Strana 5 (celkem 9>

/th



VI.

Předání díla

6.1 řízení bude do 3 dnů obdrženíPřej ímaci obj ednatelem zahájeno pracovních pt) písemné

zhotovitele, Doba od řízení do ukončenívýzvy zahájení přej ímacího jeho (převzetím díla)

SC nepočítá do lhůty plnění dle čl, II, odst.2.l této smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků

nejpozději do 10 dnů po zahájení přej ímacího řízení. O předání a převzetí díla sepíšou

smluvní strany předávací protokol,

6.3 Objednatel má právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy O

sobě ani vc spojení a jinými ncbrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 občanského

zákoníku se vylučuje.

6.4 Pokud objednatcl dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady a nedodělky V předávacím protokolu specifikovat.

6.5 Bylo-li dílo převzato š. vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto

a O a díla s uvedením termínuvady ncdodčlky uvedeny v protokolu předání převzetí

odstranění, Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze

drobné v drobné které ani (7 sobě ani veojedinělé vady ojedinělé nedodělky, samy spoj ení

S jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

Odstranění vad :u nedodělků bude V protokolu potvrzeno obj ednatelem.

6,6 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavby podle stavebního zákona,

6.7 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku

VII.

Vady díla El záruku mi jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

normám nebo dokumentaci se kpříslušným právním předpisům, jiné vztahující provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno i! zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se

projeví v záruční době, Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní SC na I. čímž se rozumí dlestrany dohodly jakosti díla, jakost „A“ technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů Z] konstrukcí bude dokladována předepsaným

způsobem při předání díla,

7,4 Zhotovitel poskytuje obj ednateli 116 provedené dílo zámku za jakost (dale jen „záruka“)

V e smyslu § 2619 a § 21 13 ?il násl. občanského zákoníku, a to V délce:

60 měsíců na provedené práce dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm, b) tohoto

odstavce,

na dodávky za'n'zeni technologie, předměty postupné spotřeby V délce shodné se

zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců,

(dále te'ž „záruční doba“).

Strana 6 (celkem 9)



75 Záruční doba začíná běžet dnem
převzetí řádně provedeného díla (ÍJĚ bez vad a

nedodělků) obj ednatelem, Záruční doba SS staví
po dobu, po kterou nemůže obj ednatel

dílo řádně užívat pro vady, mj které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahl asování 'a

odstraňování vad V rámci uvedené V odst. 7,6 a násl. tohoto článkuzáruky platí podmínky

smlouvy.

7.6 Veškeré vady díla bude obj ednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se

oznámení faxem nebo copovažuje e-mailem), obsahujícího nejpodrobněj ší specifikaci

zjištěné vady. Obj ednatel bude vady díla oznamovat na:

e-mail: ñípos@fripos,cz, nebo

adresu: www,fripos.cz

7.7 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li V oznámení jinak.

7.8 Zhotovitel S odstraněním do 7 dnů ode dne doručenízapočne vady nejpozději oznámení O

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna

nejpozději do7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

7,9 Provedenou zhotovitel Naopravu vady objednateli předá písemně provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku za jakost VC stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlouvy,

VIII.

Odpovědnost mi škodu

8,1 Nebezpečí škody na zhotovovanérn díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne

převzetí řádné provedeného díla obj ednatelem.

8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit obj ednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci

a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností GI závazků zhotovitele

dle této smlouvy,

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu VE! výši 500,- Kč za každý

započatý den prodlení S předáním díla,

9.2 V případě prodlení .1 Vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

9.3 V případě prodlení Zhotoví tele odstraněním vad uvedených v předávacim protokol u

vzniká objednateli nmok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu

a za každý započatý den prodlení S j ej ím odstraněním,

Strana 7 (celkem 9)

MW,



9.4 V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady reklamované V záruční době V termínu

dle ěl. VII., odst, 7,8 této smlouvy vzniká obj ednateli nárok na smluvní pokutu ve výši

500,- Kč Za každou jednotlivou vadu a každý započatý
den

prodlení jejím odstraněním,

přičemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen

9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nczaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

X.

Ostatní a závěrečná ustanovení

l0.l Smluvní
strany

mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména:

neprovedení díla V době plnění dle či, l'I. odst. 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

se provádění díla.

10,3 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

10.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které
opatřil, a které jsou součástí díla u

případně uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní
strany SC zavazují v takovém

případě uzath dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

10,5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze
formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy

ru podepsány oprávněnými zástupci smluvních SÍI'BIL

10,6 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv,

10.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopi sech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení,

10.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

Ze třetí osobě.smlouvy

10,9 Smluvní Strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 0

registru smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod ,

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo mši, il to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel, Smluvní strany dále prohlašuj í,

že tato smlouva neupravuje obchodní tajemství.

10, 0 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzáj emném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, Vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

U celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy,

Strana ł (celkem 9)



Doložka pl atnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

Obj ednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 621/24/RM/2019 ze dne O9. 10,2019.

Přílohy: l. Cenová nabídka předložená zhotovitelem V zadávacím řízení

Ve Frenštátě P.R., dne if. fi „M17 Ve Valašském Meziří e (Ď

/Mpážž
„M mw' MEZWCI s !q

Za za zhotoviteleobjednatele

Ing. Miroslav Halatin Jan Fridrich

starosta jednatel společnosti

Město Frenštát
pod Radhoštěm

nám. Mini

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852, DÍČ CZOOZ97852

43.

Strana 9 (celkem 9)

A7***-



.|

Garážová vrata, vj ezdové brány, plotové systémy, náj ezdové můstky, límce,

závory, mříže, rolety, markýzy, pergoly. Žaluzie, sítě proti hmyzu, plisé

FRIPOS Valašské Meziříčí s.r.o., Hemy 830, 757 OlValašské Meziříčí

smluvní zástupce firem HORMANN, TOORS,

CAME, CAIS, ISOTRA, FAAC, LIFE,

tel.: 571 675 675, fax: S71 675 444, mobil:

e-mail:
frígos@frígos.cz, wwwfripomz

Cenová nabídka č. P /09 / 19

Zákazník: Město Frenštát pod RI dhošlěm

AKCE: technické služby Frenšlál
p.

R4

- dodávka u. montiž 3ks sekčních prl'l myslových vrat

1) Vrata E dveřmi 2ks

Rozměry vrat cca Š. x v š. 3330 u v. 37501“

kování: N - standardní kování pro min nadpraží 440mm, průjezdná výška (3700mm) viz. náhledy v

příloze

***barvaz zvenku Izdarma u' běr a l O-ti zvy' hodněny' ch barevných v iz.
níže***

RAL

zevnitř: šedobilá RAL 9002

vzor: vodorovné drážkoväní v rovnoměrném dělění, s povrchem stucco lamely 625 »A 750mm

st integrované dveře se stnndnrdním prahem :mi 20cm. kliková sada černá UH. samczavlrač melací,

kontakt integr, dve”, olišlování dveří AL elox, profily (stříbrné), DIN R

1ks pmsklemíá sekce v AL elox. rámu (stříbrném) výplň dvojitá UH tabulka čirá nebo krystalické vysokou

odolnosti proti poškrábání

ovládání:

boční průmyslový motor Hörmann WA 400, A445 impulsní ŘJ, 400V, provozní účinnost

S3=60% ED. ruční odblokování řetězem zevnitř

impulsnl tlačltko 7. vnitřní strany (otevřít-stop-zavříl) na bedně řídící jednotky, zajištění spodní hrany

v rat optosenzory ve spodní kontaktní gumě

2ks dálkový ovladač (li-ka nálový) vč. přijímače (pozn. celkem 4ks EG "4 KT vralňm)

montáž vč. dopravy s Zaměření

JezD ,H
VW T .'rá-a

RALSOO'/ Sad' tlím'k K'A 7010- Čisté bílá' mi 9910- p symevuue

Max



2› Vrata bez dveří 1ks

Rozměry
vrat cca š. ›:< v. š. 3330 u v. 3750m

kovánü N - standardní kování min víz. vpro nadpraží 440mm prňjezdná výška (3750mm) náhledy

příloze

zvenku lO-ti*“barva:
zga rma u' běr Z m' hgdněny' ch barevný ch víz.

!Úšehu BA;
HMC!

zevnitř: šedobílá RAL 9002

vzor: vodorovné drážkova'ní v rovnoměrném dělení, s povrchem stucco lamely 625 »i 750mm

1ks prosklenuá sekce v AL eloxr rámu (stříbrném) Výplň dvojitá UH tabulka čirá nebo krystalické vysokou

odolnosti proti poškrábání

ovládání:

boční průmyslový motor Hörmann WA 400, A445 impulsní RJ, 400V, provozní účinnost

S3=60% ED. ruční odblokování řetězem zevnitř

impulsní tlačítko 7. vn ítřní
strany (otevřít-stop-zavrít) na bedně řídící jednotky, zajištění spodní hrany

vrat oplosenzory ve spodni kontaktní gume

2ks dnkavý ovladač (4-kanálový) vč. přijímače

montáž vč. dopravy il zaměření

ceíiąhěz'mříłíťl. IV, V ' . čkůšřă aaam ›. ,6.000,-Kč

Dodací lhůty: po technickém vyjasnění a podpisu smlouvy, dle dohody (cca 5 týdnů).

Záruka: záruční doba 24 měsíců vrata +
motory /není-lí uvedena jinnkl, po

ukončení záruční doby

nabízíme a servis.preventivní kontroly

Cena: cena se rozumí bez DPH /není-li uvedenajinakl, která bude fakturována podle platných

předpisů.

ľfla tební deuínlsv dle §91? ke: pozastávky

Pnthstnäbíűkýäiäpduú :x , ; li ,MW“V':” '5*7'5řăw" 7“:

DODAVKU, MONTÁŽ. žAkü'čNi A FozAŘüČNÍ SERVIS ZAJISTI

FRIPOS, Hemy 830, 757 01 Valašské Meziříčí

S pozdravem

Valašské Meziříčí, 184 9. 2019



Příloha č.1 Technická speciñkace nabídky gr rozpis Ill?"

zakázka
Dodávka a montáž

3 ks sekčníclr garážových vrat

ID dodavatele
FRIPOS Valašské Meziříčí, s.r.o.

Vrata (typ, obchnázev) 'i i* 'íăkăššmüäiłäďväołamřlä rinan SP ÍĚÁŽÍ„Í::$. 1

č. Íl vrata č. 2

!vrata i?“*řmíj Hmm ml
parametr požadovanílt odnoTa nabízená hodnota pořadovanAá kdd'ñš nabízená hodnota

l počet kusů 2 l

'WP ocelová lamelová vratal ocelová lamelové vrata

světlá šířka
průjezdu (mm) 3330 3330 „- 5-2; 3330 3330

světlá výška průjezdu 3750 :ad 3750 aut
3750 ~ ' *3750 š

1x5'

světlá
výška stropu (mm) 4200 4200 , 4200- u

barva interiéru šedo bílá (RAL 9002) 9002 šedo bílá (RAL 9002) ' f 9002*

i barva exteriéru hnědá (RAL 8028)
a?

?i 8028 hnědá (RAL 8028) 8028

min. tepelný odpor 2,1 W/m2*K ir W/m2'í( 1,7 W/m2*K 1,7 W/m2*K

min. odolnost proti větru třída 3 3 Íł třída 4
2 *í 0M,

min, vodotěsnol třída 3 třída 3 3

dveře pravé xxx XXX

_'__

t umístění motoru uvnitř
vpravo uvnitř vpravo

uvnitř vpravo

ldálkový ovladač 4 ks V 4ks 2 ks

ano 24 měsíců ano :u ::a .L 24 měsíců

lzaruka

Doporučený 'YP Hörmann SPU F42 Hörmann SPU F42 Hörmann SPU F4Z

Jelikož již zadavatel má na objektu garáže 4 ks sekčních garážových vrat zn. Hörmann,

zadavatel požaduje kompatibilitu průmyslovými sekčníma Vratama značky Hörmann,

z důvodu vzhledu ›.v servisu na všech vratech.

M *ph



i Čěša za Z ks běž čena za Í ks be;

Rozpočet: DPH JP

Zaměření stavebního OÍVOI'U

Demontáž stávájících vrat

Montáž nových vrat m as, ::w ?“7"

Zednické zapravení

Přívod elektroinstalace k vratům

Zapojení el, motoru vrat l x V

Likvidace odpadu Ř '§93' „

Ostatní náklady (napřł doprava)

Cena bez DPI-I ,_ ; 168,060;;Kč T 17 65._000,-Kč

DPH 21% j13'5,2§0,:lcč i " '13.650,-Kč

Cena celkem vč. DPH

Podpis:

®


